
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.27.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 17 lipca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 134 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł
Zwiększeni

e
Zmniejszen

ie
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 134 134

 85305  ŻŁOBKI 134 134

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  134

  
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
134  

   Razem : 134 134

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno -www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: 908AD3C6-A377-439E-BCB9-3844C0DEFA58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek Żłobka Miejskiego w Piasecznie przesuwa się wydatki w wysokości 134 zł z zakupu usług 
pozostałych na opłatę za wywóz odpadów komunalnych z pomieszczeń Żłobka Miejskiego w Piasecznie. W planie 
finansowycm żłobka środki na ten cel były przewidziane do końca pobytu dzieci (VI- 2014 r.) Wiele odpadów 
wymaga usunięcia w związku z likwidacją placówki. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: 908AD3C6-A377-439E-BCB9-3844C0DEFA58. Podpisany Strona 2




